
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 452 DE Io DE FEVEREIRO DE 2012

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando a
autorização ministerial concedida pelo Decreto n° 7.311 de 22 de setembro de 2010, publicado
no DOU de 23 de setembro de 2010, Portaria MP n° 125, de 15 de março de 2010, publicada no
DOU de 16 de março de 2010, e Portaria MEC n° 382, de 11 de abril de 2011, publicada no
DOU de 12 de abril de 2011, resolve:

RETIFICAR a portaria n° 194 de 10 de janeiro de 2012, publicada no DOU de
12 de janeiro de 2012, seção 2, página 19, que trata da nomeação da candidata ALINE KAREN
BALDO para o cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, Classe E-I, Nível 1, Regime de 40
horas semanais, do câmpus Presidente Epitacio, onde se lê: "em vaga decorrente da
aposentadoria voluntária de Ana Maria Drumstas, pela Portaria n° 310 de 23 de março de 2011,
publicada no DOU de 24 de março de 2011" Leia-se "em vaga decorrente da aposentadoria
voluntária de Ana Maria Drumstas, pela Portaria n° 672 de 23 de março de 2011, publicada no
DOU de 24 de março de 2011".

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES


